
令和元年５月２２日
栃木県立高根沢高等学校
ＰＴＡ会員 各位

栃木県立高根沢高等学校
ＰＴＡ会長 齋藤 知子
校 長 杣 保男

平成３１(2019)年度 ＰＴＡ研修旅行について
時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび研修旅行を下記のとおり企画し、実施することとなり

ました。
つきましては、お忙しいとは存じますが、多数参加くださいますよう

御案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年６月２２日（土）
学校８時００分出発 １７時４０分帰着予定

２ 旅行先 小山・大洗 方面
・関東職業能力開発大学校見学 ・・・・・10:00～11:30
・小山グランドホテル（昼食） ・・・・・12:00～13:30
・めんたいパーク大洗 ・・・・・14:15～15:15

３ 費 用 ４，０００円

４ 集合・解散場所 本校

※参加希望の方は５月２９日（水）までに学校へ参加申込書を御提出ください。
※例年同様、酒類の提供は出来ませんので、御了承ください。
※駐車場は学校駐車場を御利用ください。。
※希望者多数のときは抽選とさせていただきますので、御了承ください。
（参加費用は参加者が決定後、集めさせていただきます）

担当 事務局 上久保

き り と り

ＰＴＡ研修旅行参加申込書

ＰＴＡ会長 様 研修旅行に申込みをいたします。

参加会員氏名 性 別 男性 ・ 女性

電 話 番 号 － － 支部名 支部

生徒クラス（ ）年（ ）組（ ）番 氏名（ ）

※締め切りは５月２９日（水）です。 （受付担当 事務局 上久保）


